
E X C L U S I V E  F A B R I C
C O L L E C T I O N /  I Š S K I R T I N Ė
A U D I N I Ų  K O E K C I J A  
350GR/M ACRYLIC

 

G018

G013

G024

G596

G066 G216

R023

R022

G050

G822

- Fabric range on request. Awning fabrics. / Audinių
asortimentas pagal užsakymą. Markizių audiniai. 

R779

G189

R777

G245

G051

G329

G785

G352

G365

G211

G204

G636

G635

G209

G285

100%

< 10% 

> 90%

G119

G316

G235

G396

G055204

85/89%

70/80%

20/30%

100%

< 10% 

> 90%

100%

< 10% 

> 90%

100%

< 10% 

> 90%

85/89%

70/80%

20/30%

100%

< 10% 

> 90%

100%

< 10% 

> 90%

100%

< 10% 

> 90%

A U D I N I Ų  A P R A Š Y M A S

SUDETIS/
COMPOSITION

SOLAR PROTECTION FACTOR
 

SAULĖS APSAUGOS FAKTORIUS
Riboja šilumos pralaidumą iki 70 %.

SAVYBĖS/
FINISHING

SPALVOS
ATSPARUMAS /
COLOR FASTNESS

ŠVIESOS PRALAIDUMO FAKTORIUS
Nurodo šviesos pralaidumo procentą.

FACTOR OF SOLAR LIGHT PROTECTION
 

APDOROJIMAS /
TREATMENT

UPF PROTECTION FACTOR
 

UPF APSAUGOS FAKTORIUS
Apsauga nuo UV spindulių (UPF) nuo 85 % iki
100 %.

VANDENS ATSPARUMAS / WATER
COLUMN

350 gr/m2
100%
akrilas/
acrylic

Atsparus pelėsiui ir
bakterijoms. Atsparus
šviesai. Pralaidus orui.
Atsparus dėmėms
-
Antimacchia - Resistant to
mould and bacteria. Solid
to light Air permeable Stain
resistant

% of light trasmission

G7/8 laipsnis
EN ISO 105-
B04
standartas
- 
Grade 7/8
ensio 105-b04

Tefloninės dervos –
atsparios vandeniui
ir aliejui.
 - 
Teflon resins water-
oil repellent

Apie 25 cm apsauga nuo lengvo lietaus /
trumpalaikės drėgmės
-
about 25cm protection against light rain / short-
term moisture

350 GR/M2
AKRILAS/
ACRYLIC

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA/ DATA SHEET

A1 T2
RAUSVAI

RUDA
TERRACOTTA

T3
BORDO

BURGIUNDY

T6 T7
BALTA
WHITE

T8
ŠVIESIAI

PILKA
SILVER GREY

T9 S1
JUODA
BLACK

 TAMSIAII PILKA 
GREY TAUPE

ANTRACITAS 
ANTHRACIT GREY

ŠVIESIAI PILKA
GELTONA
NATURAL 

Aukščiau pateikti duomenys yra orientaciniai, nors jie pagrįsti moksliniais matavimais, atliktais sertifikuotose laboratorijose.
The above mentioned data are indicative, although provided by scientific measurements performed in certified laboratories.

Harmful UV rays and limiting heat
circulation

Harmful UV rays. (UPF) from 85% almost 100%


